本公司保留对产品在可靠性、功能和设计方面的改进作进一步说明的权利
用户手册的更改，恕不另行通知
MC30E6060 用户手册
SinoMCU 8 位单片机
2019/10/14
上海晟矽微电子股份有限公司
Shanghai SinoMCU Microelectronics Co., Ltd.
MC30E6060 用户手册 V1.4

MC30E6060 用户手册 V1.4
上海晟矽微电子股份有限公司                                                        4/7
1.2 订购信息
产品名称 封装形式 其他
MC30E6060A3A DIP8
MC30E6060A2H SOP8
MC30E6060A2J SOP14
MC30E6060A1A DIP8
MC30E6060A2U TSSOP8
1.3 引脚排列
GND114VDD
P12/TCC0/BUZ/PWM0
10
9
8
OSCO/P14 P11/PWM1
7LVDI/RSTB/P13
6
P10/INT0/TCC1/PWM25OSCI/P15
SOP14
SDA/P17
3SCL/P16
2
1P00
P03
14
13
12
P02
P01MC30E6060A2J
M
C
3
0
E
6
0
6
0
A
3
A
/
A
2
H
/
A
1
A
/
A
2
U
GND81VDD
P12/TCC0/BUZ/PWM0
7
6
5
OSCO/P14 P11/PWM1
4LVDI/RSTB/P13
3
P10/INT0/TCC1/PWM22OSCI/P15
SOP8/DIP8/TSSOP8
MC30E6060 用户手册 V1.4
上海晟矽微电子股份有限公司                                                        5/7
1.4 引脚说明
引脚名 I/O 描述
P00-P03 IO IO，下拉